
PRODUKTŲ 
K A T A L O G A S

2010-2011



Regenerating Cream

REGENERUOJANTIS KREMASREGENERUOJANTIS KREMAS
Šis nepaprastas regeneruojantis kremas atsirado 

prancūziškos receptūros dėka. Kremas ypač 

intensyviai maitina, regeneruoja ir stangrina. 

Po drėkinimo buvo pastebėtas akivaizdus odos 

išvaizdos pagerėjimas, o ypač: 

• sumažėjo gilios raukšlės aplink lūpas ir ant 

kaktos,

• sumažėjo odos nelygumai ir šiurkštumas,

• oda tapo aiškiai minkštesnė ir švelnesnė,

• elastingesnė ir stangresnė ,

• didesnis atsparumas nuovargiui, kuris

• pasireiškia maišeliais po akimis,

• lygesnis veido ovalas,

• atstatyta šviesi ir sveika odos spalva.

Kremas yra ypač intensyviai maitinantis,

regeneruoja ir stangrina. Kremas skirtas visiems 

odos tipams. Dvigubas, aktyvus vitaminų A, C 

ir E kompleksas užkerta kelią laisvųjų radikalų 

susidarymui. Gaminio sudedamoji dalis: 

alantoinas, biofl  avonoidai, obuolių sėklos ir rožių 

sėklų aliejaus ekstraktas, makadamijų riešutų 

aliejus, hidrolizuoti kviečių baltymai ir squatol

s (ekvivalentas ryklių kepenų aliejus suderinamas 

su žmogaus lipidiniu apsiaustu) - veikia veido 

odos regeneraciją ir mitybą, stiprina lipidų 

barjerą ir pašalina negyvų ląstelių sluoksnį 

iš jos paviršiaus. Kremą sudaro 16 aktyviųjų 

substancijų, apsaugančių odą nuo senėjimo. 

Pritaikyti komponentai sudaro natūralią apsaugą 

nuo kenksmingų išorės veiksnių. Specialiai 

parinkta formulė leidžia lengvai paskirstyti 

kremą, o aktyviosios jų medžiagos greitai ir 

intensyviai įsiskverbia giliai į odą. Tyrimai parodė, 

kad kremas yra gerai toleruojamas, nesukelia 

alergijos ir sudirginimo net labai jautrios odos 

žmonėms. Dėl unikalių savybių kremas veido 

odą dengia ryškia ir nejaučiama lipidine plėvele, 

kuri išsilaiko, ne mažiau kaip 5 valandas. Kremas 

efektyvus visų rūšių odai. Skirtas moterims ir 

vyrams. Puikus odai linkusiai į alergiją ir krušimą. 

Ypač rekomenduojama regeneruoti odą naktį, 

bei dienos metų prieš makiažą. Naudojamas ir 

kaip kremas po akims. Dėl to nereikia naudoti 

papildomų priemonių visai veido odai ir aplink 

akis per visą dieną.

Kodas: 151131     Talpa: 68 ml     Kaina: 53,00 Lt 

PRODUKTŲ KATALOGAS 2010-2011 

SAFIRA tai produktai su paprasta, patikrinta formule ir veikimu bei 

sprendimais, kurie atitinka pačių reikliausių vartotojų lūkesčius! Puiki 

natūrali kosmetika. Musų pasiūlyme rasite jau išbandytus produktus ir 

naujovių, kurios išpildys daugelio vartotojų pageidavimus. Mes atrandame 

jums puikios kokybės, įdomius ir nepakartojamus produktus, kurių 

receptai remiasi unikaliais natūraliais produktais. Laužome taisykles: ne 

brangi pakuotė, ojos turinys yra mums svarbiausia bet kadangi vengiame. 

Mūsų gamintojai naudoja aukščiausios kokybės geriausių pasaulio 

kompanijų komponentus, bet kadangi išvengiame nereikalingų išlaidų 

reklamai, bet norėdami išvengti nereikalingų išlaidų reklamai, todėl mes 

galime  Jums pasiūlyti kokybiškų produktų už nedidelę kainą.

Lietuvoje Safi ra Vendo kontaktai: safi rospasaulis@gmail.com

PAMATYKITE VISĄ PASIŪLYMĄ WWW.SAFIRA.PL 

1



Eye Cream

PAAKIŲ KREMASPAAKIŲ KREMAS
Atsižvelgiant i odos aplink akis specifi ką, šis pre-

paratas atkuria tinkamą odos aplink akis struktūrą, 

apsaugo nuo senėjimo. Kremo sudėtyje yra 

natūralūs baltymai (kolagenas ir elastinas), kurie 

drėkina odą ir pagerina jos tamprumą, aiškiai su-

mažina matomas raukšles. Spartina odos ląstelių 

regeneravimą, pristabdo senėjimo procesą. Kre-

mas apsaugo kraujagysles, gerina mikrocirkulia-

ciją, kuri padidina efektyvumą kovojant su paakių 

paburkimu. Sistemingai naudojamas kremas 

sumažina matomas raukšles, drėkina, regene-

ruoja ir išlygina trapią odą aplink akis. Užtikrina 

komfortą odai visą dieną ir naktį, apsaugo nuo 

sausėjimo ir padidina regeneracijos procesą.

Kodas: 155986     Talpa: 15 ml     Kaina: 23,90 Lt

Silk Lifting Serum

STANGRINAMASIS ŠILKO SERUMASSTANGRINAMASIS ŠILKO SERUMAS
Nuostabi išlyginamoji, greitai veikianti priemonė. 

Nuostabi pavargusiai, senstančiai odai. Šis 

neriėbus, labai švelnios tekstūros „drėkinamasis 

kompresas” reguliuoja drėgmės lygį odos epider-

mio sluoksnyje. Iškart po panaudojimo atkuria 

odos stangrumą, pašalina išdžiūvusias epidermio 

lasteles. Serumas greitai susigeria ir palieka ploną 

plėvelę ant odos, leisdamas jai laisvai kvėpuoti. 

Turi fi brino (šilko baltymai), dėl išskirtinių 

drėkinamųjų savybių sulaiko drėgmę odoje. Šil-

kas reguliuoja riebalų liaukų darbą, neutralizuoja 

laisvuosius radikalus ir skatina medžiagų apyka-

itos procesus. Apsaugo nuo vandens netekimo 

odoje dėl aplinkos veiksnių. Kremas papildytas 

vitaminais A, E ir provitaminais B5, apsaugo nuo 

laisvųjų radikalų, reguliuoja ir atnaujina epider-

mio drėgmę. Labai vertingi alavijų ir makadami-

jos aliejai turi riebiųjų rūgščių, todėl, serumu gali 

naudotis asmenys, turintys jautrią, linkusią į aler-

giją ir dirglumą odą. Serumas rekomenduojamas 

žmonėms turintiems sausą ir normalią oda, ypač 

moterims, po 35 metų. Nuostabiai regeneruoja 

kaklo ir iškirptės odą, gali būti makijažo pagrindu.

Kodas: 163080     Talpa: 15 ml     Kaina: 34,90 Lt

sGlotnios odos paslaptis

BISER Cleansing Face Cream

BISER VALANTIS VEIDO KREMASBISER VALANTIS VEIDO KREMAS
Švelnus kremas, skirtas kasdienei veido priežiūrai. Puikiai nuplauna ir 

drėkina odą. Pašalina nešvarumus ir riebalus, pašalina odos pleiskano-

jimą, ir neleidžia formuotis odos šiurkštumui. Padeda odai kvėpuoti ir 

švelnina uždegimus, bei mažina spuogų atsiradimą. Kruopščiai ir efek-

tyviai nuplauna makiažą ir tausoja odą. Kremas gali būti naudojamas 

kaip valanti kaukė: uždėkite storesnį kremo sluoksnį ant veido, ir po 15 

minučių nuplaukite šiltu vandeniu. Kremas gali būti naudojamas ant 

iškirptes ir pečių srities. Panaudojus kremą  veido  oda tampa aksominė 

ir švytinti.

DĖMESIO! Produkte nėra muilo, todėl išsaugojamas natūralus odos pH. 

Rekomenduojama ypač riebiai ir mišriai odai.

Kodas: 2828     Talpa: 300 ml     Kaina: 23,80 Lt 

ValymasValymas

ų apyka-

etekimo 

apildytas 

ugo nuo 

 epider-

kadami-

umu gali 

sią į aler-

uojamas 

da, ypač 

eneruoja 

agrindu.

4,90 Lt

Kodas: 2828     Talpa: 300 ml     Kaina: 23,80 Lt 

2 3



Anti Wrinkle Cream

KREMAS NUO RAUKŠLIŲKREMAS NUO RAUKŠLIŲ
Kremas su provitaminais B5 , alantoinu, kolage-

nu, elastinu, vitaminu E,F A kompleksu vitaminų 

ir ženšenio ekstraktu. D-panthenol per odos 

epidermį įsiskverbia giliai į odą sulaiko vandenį 

odoje ,išvengdamas drėgmės nuostolių. Kartu su 

alantoinu spartina odos mikropažeidimų gyjimą. 

Natūralūs baltymai, kolagenas ir elastinas padi-

dina drėkinimo ir stangrinimo efektą. Vitaminas 

F atstato lipidų kiekį ir normalizuoja epidermio 

apsaugines savybes. Vitaminai A ir E, vadinami 

„jaunystės vitaminais”, apsaugo odą nuo laisvųjų 

radikalų, ją aktyvizuoja, pagerina kraujotaką ir 

šiek tiek riebina. Ženšenis stipriai regeneruoja, 

stangrina ir lygina raukšles. Rekomenduojama 

ypač brandžiai odai, linkusiai raukšlėti.

Kodas: 153043     Talpa: 50 ml     Kaina: 29,90 Lt

Moisturizing Face Cream

DRĖKINAMASIS KREMAS VEIDUIDRĖKINAMASIS KREMAS VEIDUI
Kreme yra makadamijų riešutų aliejaus, alavijų, 

ženšenio ir agavos ekstrakto, vitaminų A,E F, 

kompleksas, taip pat provitamino B5 ir alanto-

nino. Šiuolaikinė kremo formulė suteikia puikią 

maistinių medžiagų apytaką, įsisavinimą. Jis 

drėkina, dėl pH lygio 5,5 stiprina natūralią apsau-

gą. Provitaminas B5 įsiskverbia giliai į odą, apsau-

go nuo drėgmės praradimo, o žolių ekstraktai, 

palengvina dirginimą ir atkuria sveiką išvaizdą. Jis 

veikia atpalaiduojančiai, stimuliuoja regeneraci-

jos procesus, švelnina ir lygina odą, taigi stabdo 

senėjimo procesą. Naudojamas ryte ir vakare. 

Rekomenduojama ir vyrams, nes tai puikus odos 

priežiūros produktas po skutimosi.

Kodas: 152947     Talpa: 50 ml    Kaina: 20,90 Lt

Semi - Rich Face Cream

PUSIAU RIEBUS KREMAS VEIDUIPUSIAU RIEBUS KREMAS VEIDUI
Kremas puikiai maitina odą, ją drėkina ir lengvai 

riebina. Kremas skirtas nuolatiniam sausos, jau-

trios ir linkusios raukšlėtis odos priežiūtai. Speciali 

kremo formulė  apsaugo odą nuo žalingo aplin-

kos poveikio ir nusausinančio vandens poveikio. 

Rekomenduojama normaliai odai kaip kremas 

nakčiai. Atstato odos elastingumą, ir užtikrina ga-

ivią išvaizdą iškart prabudus.

Kodas: 153944     Talpa: 50 ml     Kaina: 20,90 Lt

Rich Face Cream

RIEBUS KREMAS VEIDUIRIEBUS KREMAS VEIDUI
Kremas puikiai maitina odą, ją drėkina ir lengvai 

riebina. Kremas skirtas nuolatiniam sausos, jau-

trios ir linkusios raukšlėtis odos priežiūtai. Speciali 

kremo formulė  apsaugo odą nuo žalingo aplin-

kos poveikio ir nusausinančio vandens poveikio. 

Rekomenduojama normaliai odai kaip kremas 

nakčiai. Atstato odos elastingumą, ir užtikrina ga-

ivią išvaizdą iškart prabudus.

Kodas: 154941     Talpa: 50 ml    Kaina: 23,90 Lt 

KASDIENĖ 

PRIEŽIŪRA
4 5



Body Bronzing Gel

ĮDEGIO GELIS KŪNUIĮDEGIO GELIS KŪNUI
Speciali aktyvių veiksnių kombinacija, vitaminai ir biologiškai aktyvūs ekstraktai sute-

ikia švelnų įdegį jau po pirmojo naudojimo. Aukščiausios kokybės ingredientai gelyje 

puoselėja odą ir apsaugo nuo senėjimo. Atstato ją, atpalaiduoja ir drėkina. Švelni formulė 

palengvina medžiagų įsisavinimą ir nepalieka jokių žymių. Panaudojus geli oda išlieka ska-

isti ir lygi kaip šilkas. Gelis naudojamas ant švarios odos, teodami ploną, tolygų sluoksnį, 

taip išvengsite bet kokios odos pigmentacijos tose vietose, kur norite pasiekti įdegio efek-

tą. Po vienkartinio vartojimo ir praėjus „adaptacijai”, kuri trunka ne ilgiau kaip 12 valandų, 

įdegio efektas lieka dar apie dešimt dienų. Gelis veiksmingesnis jai jūsų oda šviesi ir 

šviesūs arba rudi plaukai, tais atvejais, kai oda sausa, žmonėms virš 30 metų. Jauni žmonės 

su tamsia ir riebia oda ,poveikį pamatys šiek tiek lėčiau. Gelis veikia dviems fazėmis. Jau 

po 2 - 3 valandų, atsiranda abrikoso atspalvio įdegio efektas, po kitų 8 - 12 valandų oda 

įgauna rudą spalvą.

Kodas: 64476     Talpa: 100 ml     Kaina: 23,50 Lt

Moisturizing Gel Hydro Gel with Camomile

DRĖKINAMAISIAIS GELISHYDRO GEL SU RAMUNĖLĖMISDRĖKINAMAISIAIS GELISHYDRO GEL SU RAMUNĖLĖMIS
Naujoviškas drėkinamasis gelis be kvapniųjų ir riebiųjų substancijų. Provitaminai B5 ap-

saugo nuo natūralios drėgmės praradimo, o ramunėlių ekstraktas veikia antiseptiškai. 

Hydrogelis vartojamas reguliariai (du kartus per parą) intensyviai drėkina, atpalaiduoja, 

švelnina ir atstato odą. Gelyje nėra kvepalų, kurie dažnai sukelia dirginimą ir alergiją. Tinka 

ir vyrų odai po skutimosi. Skirtas visų rūšių odai, kuriai reikia drėkinimo.Ypač veiksminga 

išsaugant natūralų odos drėgnumą (centriniam šildy-

mui, kondicionavimui ,naudojantis kompiuteriu).

Kodas: 164179     Talpa: 100 ml     Kaina: 19,90 Lt 

Cleansing Face Milk 

VEIDO VALYMO PIENELISVEIDO VALYMO PIENELIS
Pienelis idealiai plauna makiažą ir valo odą. 

Drėkina ir apsaugo nuo drėgmės praradimo. 

Naudojant pienelį reguliariai, veido ir kaklo oda 

įgauna sveiką ir gaivią išvaizdą. Tinka kiekvienam 

odos tipui. 

Kodas: 160109     Talpa: 100 ml     Kaina: 20,90 Lt

Moisturizing Face Toner

DRĖKINAMASIS VEIDO TONIKASDRĖKINAMASIS VEIDO TONIKAS
Su alavijų, ramunėlių ekstraktu, provitaminu B5 ir 

alantoninu. Drėkina ir atnaujina odą, švelniai su-

traukia poras. Atnaujina natūralų pH, todėl oda 

lengvai sugeria maistingas substancijas. Naudo-

jant toniką oda tampa lygi, elastinga, atnaujinta ir 

sudrėkinta. Tinka kiekvienos odos tipui.

Kodas: 161102     Talpa: 100 ml     Kaina: 19,90 Lt

Micellar Cleanser

MICELIŲ SKYSTISMICELIŲ SKYSTIS
Micellių skystis tai efektyvi ir universali valymo 

priemonė valyti valanti odą aplink akis oda ir 

veidą nuo kasdieninių teršalų. Skystyje yra mažu 

rutuliuko formos dalelių , micelių, kuriuos sudaro 

vandens dalelės, (hidrofi linės) ir riebalai (lipidai). 

Susilietus su oda, atitinkamai derinasi su odos 

epiteliniu sluoksniu, makiažo likučiais, dulkėmis 

bei purvu ir kruopščiai juos valo odą. Micelių sky-

stis nedirgina ir neturi įtakos odos apsauginiam  

sluoksniui. Ženšenio ekstraktas stimuliuoja epi-

dermio atsinaujinimą, regeneruoja ir atjaunina 

odą. Tinka visiems odos tipams.

Kodas: 160201     Talpa: 100 ml     Kaina: 22,50 Lt

6 77



Herbal-Vitamin Moisturizing Mask 

ŽOLIŲ-VITAMINŲ DRĖKINAMOJI ŽOLIŲ-VITAMINŲ DRĖKINAMOJI 
KAUKĖKAUKĖ

Skirta intensyviai veido ir kaklo odos priežiūrai. 

Alijošius, ramunėlės ir agava drėkina odą ir ją ly-

gina. Be to, linų sėklos švelnina apsauginį išorinį 

odos sluoksnį, ramina sudirgimus. Padidina odos 

atsparumą išorėms veiksniams. Aukšta vitaminų   

veikla suteikia odai puikų maitinimą, o regene-

raciniai procesai yra greitesni ir efektyvesni. Po 

kaukės panaudojimo veido oda tampa lygesnė, 

labiau įtempta ir stangresnė. Sisteminis naudo-

jama akivaizdžiai pagerina odos išvaizdą ir lėtina 

senėjimo procesą.

Kodas: 163103     Talpa: 150 ml     Cena : 26,90 Lt

Red Clay Regenerating Mask

RAUDONOJO MOLIO ATKURIAMOJI KAUKĖRAUDONOJO MOLIO ATKURIAMOJI KAUKĖ
Prancūziška raudonojo molio kaukė ypač tinka riebiai ir mišriai, taip pat jautriai odai. Ji turi keletą unikalių 

savybių. Idealiai tinka jautriai odai su paryškėjusiomis   kraujagyslėmis, kurią reikia švelniai valyti bei stiprinti. 

Valo, stiprina ir atstato spalvą subrendusiai, sausai ir tvirtumą praradusiai odai. Gerai drėkina ir ramina sudir-

ginimus. Išvalo poras ir minkština odą. Sistemingai naudojant netgi  grubi bei išsausinta oda tampa lygesnė 

ir gerai sudrėkinta, gaivi ir švelni.

Kodas: 163319     Talpa: 150 g      Kaina: 39,90 Lt

White Clay Regenerating Mask

ATNAUJINANTI KAUKĖ IŠ BALTOJO MOLIOATNAUJINANTI KAUKĖ IŠ BALTOJO MOLIO
Baltasis prancūziškas molis yra vienas iš jautriausių molio rūšių, lengvos tekstūros, labiausiai tinka jautriai, 

sausai ir išplėstomis poromis odai, turinčiai tendenciją raukšlėti. Molyje yra daug naudingų mineralų, 

prisotinčių odą dideliu kiekiu aliuminio. Jis švelniai ramina odą, sugeria ir pašalina toksinus bei nešvarumus, 

valo poras ir švelnina odą, ramina uždegimą ir gerina kraujotaką. Jis pagerina kraujo mikrocirkuliaciją. Atnau-

jina odą, prižiūri ją ir suteikia jai maistingas medžiagas Tinka kiekvienam amžiui. 

Kodas: 163318     Talpa: 150 g     Kaina: 39,90 Lt

Green Clay Regenerating Mask

ŽALIOJO MOLIO ATKURIAMOJI KAUKĖŽALIOJO MOLIO ATKURIAMOJI KAUKĖ
Prancūziškas žaliasis molis, sudarytas iš daugelio  mineralinių medžiagų: silico, magnio, kalcio, seleno, 

molibdeno ir cinko. Sugeria ir pašalina toksinus iš odos, negyvas ląsteles. Pagerina kraujotaką odoje.Turi 

valomomųjų savybių, regeneruoja, maitina ir stiprina odą. Dezinfekuoja, sugeria odos paviršiaus riebalus, 

bakterijas ir toksinus, valo ir uždaro poras, pagreitina žaizdų gijimą, atstato lygumą ir tvirtumą. Oda įgauna 

gaivią ir sveiką išvaizdą. Rekomenduojama pirmiausiai normaliai ir kombinuotai odai, kuriai reikia regenera-

vimo remineralizacjos ir mitybos.taip pat veiksmingas pleiskanojamčiai ir spuoguotai odai , egzemai. Pade-

da nuo opos. Minkština odą. Tai efektyvus ginklas prieš celiulitą.

Kodas: 163320     Talpa: 150 g     Kaina: 39,90 Lt

8 9



Body Lotion with Collagen Rich Moisturizing

KŪNO BALZAMAS SU KOLAGENU KŪNO BALZAMAS SU KOLAGENU 
MAITINANTIS-DRĖKINANTISMAITINANTIS-DRĖKINANTIS

Prabangus balzamas skirtas intensyviai viso kūno 

priežiūrai. Jame yra kolageno ir elastino, natūralių 

baltymų, kurie įsigeria į odą, ją stangrindami ir 

atkurdami elastingumą. Minkština ir drėkina, 

palengvina sudirginimus, spartina regeneravi-

mo procesą ir apsaugo odą nuo kenksmingų 

laisvųjų radikalų. Sudėtyje esantis avokado alie-

jus, A,B,D ir E vitaminų kompleksas užtikrina tin-

kamą drėgmės ir mitybos būklės lygį. Balzamas 

pastebimai pagerina odos tamprumą, ją stangri-

na, relaksuoja, regeneruoja ir lygina. Šis balzamas 

skirtas brandžiai odai.

Kodas: 162168     Talpa: 220 ml     Kaina: 28,90 Lt

Body Moisturizing Mist

DRĖKINAMOJI KŪNO MIGLADRĖKINAMOJI KŪNO MIGLA
Šiuolaikinė purškiamoji kosmetikos priemonė 

skirta viso kūno odos priežiūrai. „Migla”  švelniu 

apvalkalu apguobia odą, apsaugo ir drėkina. Ji 

užtikrina komfortą visą dieną. Skirta daugkarti-

niam naudojimui atviroms kūno dalims. Lengva 

formulė absorbuojama iš karto. Ji nereikalauja 

įtrynimų į odą. Netepa drabužių. „Migla“ turi 

būti kiekvienos šiuolaikinės moters rankinuke. 

Galima ją purkšti ant kaklo, iškirptėje, ant rankų 

ar kojų, darbe, kelionėje lėktuve, burlaivyje ar 

paplūdimyje. Tobulai papildo deginimosi kremus 

saulės maudynių metu. Svarbi žiemą, kai didžiąją 

dalį laiko mes praleidžiame šildomojoje patalpo-

je (biurai, butai), kuriose šildytuvai sausina orą. 

Buteliuko forma puikiai suderinta prie rankos for-

mos, tai palengvina naudojimą. Produkto forma 

(purškimas) taupo laiką ir leidžia tolygiai padeng-

ti visą kūną apsauginiu drėkinamuoju sluoksniu  

netrinant odą.

Kodas: 61918     Talpa: 170 ml      Kaina: 16,90 Lt

Dry Skin Care Body Lotion

KŪNO BALZAMAS SAUSOS KŪNO BALZAMAS SAUSOS 
ODOS PRIEŽIŪRAIODOS PRIEŽIŪRAI

Specialiai pagamintas sausai ir nuvargintai viso kūno odai. Inensyviai maitina, 

drėkina ir atpalaiduoja odą. Balzamo sudėtyje yra kakavos sviesto, agavos eks-

trakto, ženšenio ir alavijo, alantoino ir D-panthenolio - kurie veikia odą, maitina, 

stangrina ją ir atkuria jos elastingumą. Provitaminas B5, vitaminas E, alantoinas 

nuramina dirginimus,  spartina regeneravimo procesą epidermyje, apsaugo nuo 

laisvųjų radikalų. Balzamas akivaizdžiai pagerina odos įtampą, minkština ją, atpa-

laiduoja, atstato. Apsaugo odą nuo žalingų išorinių veiksnių ir drėgmės 

praradimo. Balzamo pH, lygus 5,5, pagreitina natūralų  apsauginį 

rūgšties atstatymą odoje. Dėl kakavos sviesto kiekio švelniai 

drėkina ir maitina odą, ramina sudirginimą ir apsaugo nuo žalingų 

ultravioletinių spindulių. Kakavos sviestas teigiamai veikia po degi-

nimosi, suteikia gražų atspalvį ir maitina odą. Sistemingai vartojant 

oda tampa elastinga, gerai maitinama ir stangri.

Kodas: 62281     Talpa: 400 ml     Kaina: 28,50 Lt

10 11



Daily Moisturizing Body Lotion with Cocoa Butter

KŪNO BALZAMAS KŪNO BALZAMAS 
SU KAKAVOS SVIESTUSU KAKAVOS SVIESTU

Balzamas, kakavos sviesto dėka, drėkina ir lengvai 

riebina odą, švelnina dirginimus ir apsaugo nuo 

kenksmingų UV spindulių. Tai, puiki priemonė 

odos priežiūrai po deginimosi. Jis taip pat gali 

būti naudojamas deginimosi metu – įdegiui su-

teikia gražų atspalvį. Sistemingai naudojant bal-

zamą oda tampa elastinga, puikiai sustangrinta 

ir minkšta. Preparatas gerai absorbuojamas ir 

lengvai tepamas

Kodas: 62380     Talpa: 400 ml Kaina: 18,90 Lt

Daily Moisturizing Body Lotion with Shea Butter

KŪNO BALZAMAS SU SHEA SVIESTUKŪNO BALZAMAS SU SHEA SVIESTU
Balzame yra shea sviestas, kuris žymiai pageri-

na išsausėjusią odą. Švelnina odos dirginimus ir 

uždegimą. Shea sviestas taip pat yra natūralūs UV 

fi ltras, todėl lėtina odos senėjimo procesą. Kūnas 

tampa sudrėkintas ir lygus. Balzamas yra  lengvai 

tepamas.

Kodas: 62489     Talpa: 400 ml      Kaina: 18,90 Lt

Daily Moisturizing Body Lotion with Aloe Vera

KŪNO BALZAMAS SU ALAVIJAISKŪNO BALZAMAS SU ALAVIJAIS
Balzamas skirtas įvairaus amžiaus kūno priežiūrai. 

Alavijų ekstraktas drėkina regeneruoja ir veikia 

priešuždegiminiai. Apsaugo natūralų odos pH, 

veikia ir apsaugo ją nuo sudirginimo. Suteikia 

aksomo minkštumo ir glotnumo. Švelni balzamo 

konsistencija gerai susigeria. Puikus po saulės 

vonių ir depiliacijos, ramina dirginimą ir pašalina 

odos sausumą. 

Kodas: 62258     Talpa: 400 ml     Kaina: 18,90 Lt

Daily Moisturizing Body Lotion with Vitamin E

KŪNO BALZAMAS SU VITAMINAS EKŪNO BALZAMAS SU VITAMINAS E
Balzamas maitina, drėkina ir atkuria odos min-

kštumą. Pagerina kraujo cirkuliaciją odoje ir slopi-

na uždegiminius procesus. Įtrauktas  vitaminas E  

puikiai apsaugo nuo laisvųjų radikalų, ankstyvųjų 

senėjimo procesų. Reguliariai naudojamas atsta-

to odą, pašalina sausumo pojūtį, suteikia šviežią ir 

sveiką išvaizdą. Panaudojus balzamą oda tampa 

minkšta, lygi ir elastinga.

Kodas: 62687     Talpa: 400 ml     Kaina: 18,90 Lt 

Aloe Vera Skin Cream

KREMAS SU ALAVIJAISKREMAS SU ALAVIJAIS
Maitinantis-apsauginis drėkinamasis kremas, 

skirtas kasdieniai odos priežiūrai, užtikrina jai 

glotnumą ir minkštumą. Jis  tinka visų tipų odai. 

Aloe Vera ekstraktas švelnina odos dirginimą ir 

apsaugo natūralią odos pH. Puikiai drėkina, ma-

itina ir atstato odą. Lengvai įsigeria, suteikia odai 

neįprastą komforto pojūtį.

Kodas: 158154     Talpa: 150 g     Kaina: 15,90 Lt 

Vitamin E Skin Cream

KREMAS SU VITAMINU EKREMAS SU VITAMINU E
Kremo sudėtyje yra vitamino E, vadinamo 

„jaunystės vitaminu”, puikiai apsaugo odą nuo 

laisvųjų radikalų, juos neutralizuoja. Lėtina 

senėjimo procesą, apsaugo kraujagysles, slopi-

na uždegiminių procesų formavimąsi. Drėkina ir 

užtikrina tinkamą mitybą išsausėjusiai odai, ap-

saugo nuo kenksmingų UV spindulių. Lygina rau-

kšles. Tinka norint paslėpti nuovargį, išsausintoje, 

sudirgintoje oro kondicionavimo, šildymo ir kitų 

išorinių veiksnių odoje. Reikalingas rūkantiems ir 

linkusiems į stresą žmonėms. Pagerina, sudrėkina 

odą ir atstato jos normalią spalvą.

Kodas: 158157     Talpa: 150 g     Kaina: 15,90 Lt

Cocoa Butter Skin Cream

KREMAS SU KAKAVOS SVIESTUKREMAS SU KAKAVOS SVIESTU
Labai švelnios formulės kremas, ypač rekomen-

duojamas jautrios odos priežiūrai, linkusiai į aler-

giją ir dirginimą. Kakavos sviestas turi apsauginių 

savybių nuo UV spindulių ir sumažina odos su-

dirginimą, išsaugo įdegio atspalvį. Kremas lygina 

odą, švelniai apsaugo ją nuo išsausėjimo ir len-

gvai riebina.

Kodas: 158155     Talpa: 150 g      Kaina: 15,90 Lt  

Shea Butter Skin Cream

KREMAS SU SHEA SVIESTUKREMAS SU SHEA SVIESTU
Kremas veidui ir kūnui su vertingu shea  sviestu 

apsaugo odą ir stabdo odos senėjimą, pašalina 

sausumą, stangrina, lygina. Esantis jame shea 

sviestas  pagerina apsaugą nuo saulės SPF. 

Be to drėkina, ramina ir lengvai riebina odą. 

Kremas išlaiko vandenį ir neleidžia odai išsausėti, 

suteikiant jai įspūdingą išvaizdą. Puiki priežiūra 

sausai odai.

Kodas: 158156     Talpa: 150 g     Kaina: 15,90 Lt 

12 13



Cocoa Butter Body Butter

KAKAVOS KŪNO SVIESTASKAKAVOS KŪNO SVIESTAS
Prabangus, giliai drėkinantis kakavos sviestas, yra 

skirtas viso kūno priežiūrai. Ypač rekomenduoja-

mas jautriai odai, linkusiai į dirglumą. Lengvas, 

greitai įsigeriantis, malonus naudojimui. Apsau-

go, pašalina smulkius odos pažeidimus. Pašalina 

įtampos jausmą ir atkurią odą. Jis apsaugo odą 

nuo džiovinimo ir drėgmės praradimo, pašalina 

jų neigiamą poveikį odai . Slopina vandens ne-

tekimą, sukuria kliūtį jos pasišalinimui iš odos, 

neslopinant  gyvybinių funkcijų. Aktyvuoja ati-

tinkamą drėgmės lygį ir fi ziologinį pH. Drėkina, 

atpalaiduoja, švelnina ir lygina odą.

Kodas: 32669     Talpa: 200 g     Kaina: 15,90 Lt
 

Coconut Body Butter

KOKOSU RIEŠUTŲ SVIESTASKOKOSU RIEŠUTŲ SVIESTAS
Prabangus, giliai drėkinantis ir lyginantis kokoso 

riešutų sviestas skirtas viso kūno priežiūrai. Ypač 

tinka sausos odos priežiūrai. Ingredientų derinys 

apsaugo odą nuo drėgmės praradimo, užtikrina 

odos drėkinimą ir atkuria jos elastingumą. Iškart 

po panaudojimo sviestas įsiskverbia į odą, švelni-

na visą kūną ir gerina jos lankstumą. Labai lengva 

sviesto formulė leidžia greitai ir giliai skverbtis 

veikliosiomis medžiagomis į epidermio vidų. 

„Sviestas” atnaujina natūralų hidro-lipidų odos 

sluoksnį. Tai puiki odos priežiūra pavargusiai odai 

nuo sauso oro, vėjo ir kitų išorinių veiksnių.

Kodas: 32621     Talpa: 200 g      Kaina: 15,90 Lt

Papaya Body Scrub

KŪNO ODOS ŠVEITIKLISKŪNO ODOS ŠVEITIKLIS
Švelniame odos šveitiklyje yra lygūs rutuliukai. 

Pašalina negyvas, suketėjusias odos ląsteles nuo 

viso kūno paviršiaus. Šveitiklis pagerina odos 

išvaizdą ir būklę: lygina ją, atpalaiduoja, ir paša-

lina šiurkštumus. Teigiamai veikia  odos ląstelių 

regeneravimo procesą. Prisotintas komponentais 

sulaikančiais drėgmę, drėkina ne dirgina, nedžio-

vina odos. Skatina ingredientų skverbimąsi pa-

sirengti rūpintis kūnu ir didinti poveikio efektą. 

Kūno šveitiklį galima naudoti vietoj prausimosi 

gėlio.

Kodas: 32706     Talpa: 225 g     Kaina: 13,90 Lt

Aloe Vera Moisturizing Body Gel

DRĖKINAMASIS KŪNO GELIS SU ALAVIJAISDRĖKINAMASIS KŪNO GELIS SU ALAVIJAIS
Gelis su alavijais - puiki drėkinamoji priemonė, skirta veido, viso kūno ir plaukų priežiūrai. Jame 

yra koncentruoto alavijų ekstrakto (iki 41% grynų alavijų),augalo, kuris senai žinomas dėl savo 

antiseptinių savybių ir maistinių medžiagų, plačiai naudojamas kosmetikos pramonėje. Alavijų ge-

lis tinka visų tipų odai bet kokio amžiaus žmonėms. Puikiai drėkina, padidina odos elastingumą, 

greitai absorbuojasi, švelnina odos sudirginimus ir paraudimus. Jis taip pat yra puikus makiažo 

pagrindas. Ramina odą po depiliacijos ir skutimo. Apsaugo nuo uždegimo panaudojus bet kokio 

tipo skustuvą. Nedelsiant atstato pH pusiausvyrą sudirgintai odai. Puikiai tinka šukuosenoms for-

muoti, ypač, riebiems plaukams, gydo pleiskanas. Veiksmingai veikia sudirgintą odą, uždegimus, 

galvos odą. Apsaugo plaukus nuo žalingo užterštos aplinkos poveikio. Alijošiaus gelis yra būtinas 

produktas, kurį galima naudoti ištisus metus, visam kūnui, ir plaukams.

Kodas: 2743     Talpa: 300 ml     Kaina: 23,80 Lt

UNIVERSALIEJI 
ALAVIJAI

Alavijai veikia terapeutiškai ir stimu-

liuoja regeneracinius procesus, vyk-

stančius mūsų odoje. Šios unikalios 

ypatybės leidžia vartoti geli, palen-

gvindami odos būklę po nudegimų, 

dirginimų ir vabzdžių įkandimų.  Aloe 

Vera turi medžiagų su stipriomis 

baktericidinėmis ir fungicidinėmis 

savybėmis.

14 15



Pure Petroleum Jelly

GRYNAS KOSMETINIS VAZELINASGRYNAS KOSMETINIS VAZELINAS
Kosmetinis vazelinas - ideali priemonė visai 

šeimai. Ant odos paviršiaus sukuria ilgalaikią 

apsaugą, nuo netinkamų atmosferos sąlygų.

Ramina dirginimus, efektyviai atstato pažeistą 

odą ir lengvas žaizdas. Ypač teigiami veikia 

pernelyg sausą odą. Tai ideali priežiūra trapiai 

vaikų ir kūdikių odai.

Idealiai tinka atlikti kosmetines procedūras.

Kodas: 8146     Talpa: 227 g      Kaina: 19,90 Lt

KALMER Soothing Body Cream

KALMER KALMER 
ŠVELNINANTIS KŪNO KREMASŠVELNINANTIS KŪNO KREMAS

Šis kremo pavidalo unikalus preparatas , turi te-

igiamą poveikį  jautriai ir sudirgusiai odai, linkusiai 

uždegimam, ir alerginių reakcijų atvejais. Veiklioji 

medžiaga, kurioje yra cinko oksidas, ramina spu-

ogus, saulės šilumos dirglumą , regeneruoja ir 

maitina odą. Gydo nugulėjimus. Jis veikia greitai 

ir efektyviai, atkuria natūralų odos glotnumą ir 

sveiką išvaizdą. 

Geriausiai nedidelį kiekį kremo vartoti tiesiogiai 

į odos pakitimus : 

• spuogus (veido, iškirptės, nugaros) 

• žaizdos sukeliamus nudegimus, 

• nedideles žaizdas. 

DĖMESIO! Iki visiško isiskverbimo į odą kremas 

gali palikti subtilią baltą plėvelę . Kremas yra labai 

efektyvus! 

Kodas: 155894     Talpa: 50 ml     Kaina: 14,50 Lt

Kreminis kosmetinis vazelinas tai priemonė, 

kuri idealiai tinka visai šeimai. Sudaro odos pa-

viršiuje ilgalaikię apsauginę plėvelę, taip apsau-

godamas ją nuo irimo. Teikia teigiamą poveikį 

ypač pernelyg sudžiūvusios  odos priežiūros 

atveju. Nedirgina odos. Juose nėra dažiklių, 

kvapiųjų medžiagų ar dirgiklių. Jis idealiai tin-

ka vaikų ir kūdikių odos priežiūrai. Idealiai tinka 

kosmetinėms procedūroms atlikti.

Creamy Petroleum Jelly with Vitamin E

KREMINIS VAZELINAS KREMINIS VAZELINAS 
SU VITAMINU ESU VITAMINU E

Kreminis kosmetinis vazelinas tai priemonė, 

kuri idealiai tinka visai šeimai. Sudaro odos pa-

viršiuje ilgalaikię apsauginę plėvelę ,taip apsau-

godamas ją nuo irimo. Teikia teigiamą poveikį 

ypač pernelyg sudžiūvusios odos priežiūros 

atveju. Nedirgina odos. Juose nėra dažiklių, 

kvapiųjų medžiagų ar dirgiklių. Jis idealiai tin-

ka vaikų ir kūdikių odos priežiūrai. Idealiai tinka 

kosmetinėms procedūroms atlikti.

Kodas: 169229    Talpa: 150 g      Kaina: 14,60 Lt

Creamy Petroleum Jelly with Aloe Vera

KREMINIS VAZELINAS SU ALAVIJAISKREMINIS VAZELINAS SU ALAVIJAIS
Kreminis kosmetinis vazelinas tai priemonė, kuri 

idealiai tinka visai šeimai. Sudaro odos paviršiuje 

ilgalaikię apsauginę plėvelę, taip apsaugodamas 

ją nuo irimo. Teikia teigiamą poveikį ypač perne-

lyg sudžiūvusios  odos priežiūros atveju. Nedirgi-

na odos. Juose nėra dažiklių, kvapiųjų medžiagų 

ar dirgiklių. Jis idealiai tinka vaikų ir kūdikių 

odos priežiūrai. Idealiai tinka kosmetinėms 

procedūroms atlikti.

Kodas: 169228     Talpa: 150 g     Kaina: 14,60 Lt

nė,

pa-

u-

ikį 

os 

ių,se nėra dažikl

ių. Jis idealiai ti

ūrai. Idealiai tin

tlikti.

  Kaina: 14,60 0 LL

ių,

n-

ka 

Lt

16 17



THAIMASSAGE Relaxing Body Care and Massage Cream

THAIMASSAGE ATPALAIDUOJANTIS THAIMASSAGE ATPALAIDUOJANTIS 
KREMAS KŪNO PRIEŽIŪRAI IR MASAŽUIKREMAS KŪNO PRIEŽIŪRAI IR MASAŽUI

Puikus produktas sausos ir krušančios viso kūno odos priežiūrai. Ramina 

dirginimus ir epidermio įtrūkimus, pašalina nelygumus. Labai gerai 

absorbuojasi, palieka maitinančią  plėvelę, kuri užkerta kelią vandens 

netekimui iš odos epidermio ir jos sausėjimui. Po vonios ar dušo naudojimo 

atkuria viso kūno odos minkštumą ir stangrumą. Ypač rekomenduojamas 

sausai kaklo, iškirptės, pečių ir kojų odai. Regeneruoja rankų ir pėdų odą. 

Jau vienkartinis kremo panaudojimas ant pažeistų, sudirgintu ranku arba 

išsausėtų pėdų, atneša palengvinimą, atkuria funkcionavimo komfortą 

visai dienai. Sistemingai vartojant kremas pašalina sausą odą nuo alkūnių, 

kelių ir čiurnų. Jo subtilų, atpalaiduojantį kvapą įvertins aromaterapijos 

gerbėjai. Eteriniai aliejai atpalaiduoja, ramina po įtemptos dienos ir veikia 

antidepresiškai. Vartojant šį kremą oda tampa šilkinė ir minkšta, jaučiamas 

bendras nervų sistemos palengvėjimas, atpalaidavimas. Mėgaujantis 

švelnaus eterinių aliejų aromatu tuo pat metu glamonėjate savo kūną. 

Kremas puikiai tepasi netgi tada, kai oda yra suglėbusi, stora. Neištempia 

odą. Rekomenduojama viso kūno masažui, ypač veido, kaklo, rankų ir kojų. 

Taip pat masažui nuo celiulito. Masažo metu atsipalaiduoja kūnas ir protas. 

Kremas rekomenduojamas naudoti bent du kartus per dieną arba tada, 

kai reikia. Naudojant ant kaklo, rankų ar kojų odos gausų kremo sluoksnį- 

jis veikia kaip išlyginamoji kaukė. Įkaitintas rankšluostis ant kaklo, rankos 

medvilnėse pirštinėse ir kojinės ant kojų sustiprins kremo veikimą. Po 

maždaug 20 minučių nuplaut odą. Preparatas labai efektyvus!

Kodas: 2323     Talpa: 250 ml     Kaina: 24,90 Lt

BLUE ICE Cooling Body Gel

BLUE ICE AUŠINAMASIS KŪNO GELISBLUE ICE AUŠINAMASIS KŪNO GELIS
Labai veiksminga priemonė palengvinanti ir atpalaiduojanti tiek, po nu-

ovargio ir raumenų įtampos, tie po raumenų įtampos po streso. Mentolio ir 

kamparo kombinacija šildo ir kartu aušina, tuo pačiu skatina kraujotaką. Taip 

pat turi savybių, kurios mažina patinimą ir sutraukia. Pašalina diskomfortą, 

nuovargį ir stresą suteikia raminamą ilgai trunkanti jausmą. Gelį rekomen-

duojama taikyti ne tik sportininkams ir fi ziškai aktyviems, bet visiems tiems, 

kurie po sunkios dienos pasiilgo poilsio ir nori atpalaiduoti visą kūną.

Fantastiška priemonė raumenų masažui ir skaudantiems kūno dalims! 
Jame yra natūralus mentolis! Atvėsina iš išorės - ramina skausmingus raume-

nis ir šildo iš vidaus - atpalaiduojant visą kūną! 

Naudokite: 

• Išvargusiems po ilgalaikės fi zinės raumenų įtampos kojoms ir rankoms 

- geriausia iš karto po pastangų (pvz., bėgimas, dviratis) 

• Nugaros skausmas, kurį sukelia ilgas sėdėjimas (kompiuteris, tele-

vizorius, itt) 

• Raumenų ir sąnarių skausmai

Kodas: 2613     Talpa: 300 ml     Kaina: 23,80 Lt

18 19



SPALVA TAI GROŽISSPALVA TAI GROŽIS
Safi ra lūpų dažai - tai puiki tavo lūpų apsauga 

ir regeneracija. Pagaminti iš puikios kokybės 

prancūziškų komponentų. Jose yra makadamijos 

aliejaus, karotino ir vitaminų. Subtilios spalvos 

išryškins natūralų tavo lūpų grožį ilgam

Kaina: 15,90 Lt

APSAUGINIAI LŪPDAŽIAI APSAUGINIAI LŪPDAŽIAI 
Apsauginiai lūpdažiai pagaminti iš gamtinių 

žaliavų, tokių kaip, bičių vaškas, lanolino alie-

jaus, makadamijų riešutų aliejaus, alavijų aliejaus 

morkų aliejus. Rekomenduojama visų amžiaus 

grupių žmonėms. Veikia kaip apsauginė maitini-

mo priemonė bet kokiomis oro sąlygomis:

• apsaugo lūpų raudonį nuo negatyvių at-

mosferos veiksnių, 

• apsaugo lūpas nuo kenksmingų UV 

spindulių, 

• maitina lūpų odelę

Lip Protectant Stick

APSAUGINIS LŪPDAŽYS SU UV APSAUGINIS LŪPDAŽYS SU UV 
FILTRUFILTRU

Be kosmetinių dažų arba jų yra minimalus kiekis, 

kad lūpdažis išliktų .

Kodas: 112101     Kaina: 6,90 Lt

Opalescent Lip Protectant Stick

ĮDEGIO ATSPALVĮ SUTEIKIANTIS ĮDEGIO ATSPALVĮ SUTEIKIANTIS 
LŪPDAŽIS SU UV FILTRULŪPDAŽIS SU UV FILTRU

Su kosmetiniu perlu, kuris po lūpdažio pavar-

tojimo suteikia lūpoms rožinės spalvos įdegio 

efektą.

Kodas: 113207     Kaina: 7,90 Lt

01-Wild Crimson 
02-Ginger Bronze
03-Soft Orange
04-Subtile Strawberry 
05- Shinning Cyclamen
06-Bright Gloss
07-Pink Pearl
08-Light Coff e
09-Grape Shadow
11-Sugar Peach

1 2 3 4 5

6 7 8 3 1111

Safi ra Colours
Lavender Essential Oil

LEVANDOS ETERINIS ALIEJUS (Lavandula Angustifolia)LEVANDOS ETERINIS ALIEJUS (Lavandula Angustifolia)
Levandos aliejus tai puiki priežiūros priemonė odai linkusiai dirginimui, alergijai ir spuogams. Pagreitina 

žaizdų, nudegimų gijimą, veikia priešgrybeliniai ir antibakteriniai. Jo kvapas atbaido vabzdžius o įkastos vie-

tos patepimas lengvina skausmą , pašalina niežulį, tinimas mažėja. Mirkytos išvargusios kojos šaltame van-

denyje su keliais-keliolika lašais aliejaus gerai pailsės per keletą minučių. Šalta vonia su keliolika aliejaus lašų 

padės sušvelninti poveikį po saulės nudegimų. Levanda taip pat yra puiki priemonė lengvinančia skausmą. 

Smilkinių tepimas levandos aliejumi padeda nuo migrenos, o prie slogos, gripo, gerklės uždegimo aliejaus 

purškimas aiškiai padeda. Naudojant pašalina virtuvės kvapus ir tabako dūmus.

Kodas: 20603     Talpa: 10 ml     Kaina: 25,50 Lt

Eucalyptus Essential Oil

EUKALIPTŲ ETERINIS ALIEJUS (Eucalyptus Globulus)EUKALIPTŲ ETERINIS ALIEJUS (Eucalyptus Globulus)
Eukaliptas - tradicinė gydomoji  priemonė, naudoja ma etninių Australijos gyventojų nuo infekcijų ir 

temperatūros, dabar plačiai paplitusi visame pasaulyje. Jis turi antiseptiko savybių. Tai yra stipraus poveikio 

atsikosėjimo priemonė. Praskiestas eukaliptų aliejus gali būti naudojamas masažui, maudimuisi, inhaliaci-

joms ir oro aromatizavimui. Jis veikia tonizuojančiai, padeda nuo depresijos ir žemo spaudimo. 

Kodas: 23581     Talpa: 10 ml     Kaina: 23,00 Lt

Tea Tree Essential Oil

ARBATMEDŽIO ALIEJUS (Melaleuca Alternifolia)ARBATMEDŽIO ALIEJUS (Melaleuca Alternifolia)
Arbatos medžio aliejus yra natūrali priešgrybeli, antibakterinė ir antiseptinė priemonė, gauta iš arbatme-

džio lapų (Melaleuca alternifolia), kurie auga Naujajame Pietų Velse  Australijos žemyne. Etniniai Australijos 

gyventojai plačiai naudojo arbatos medžio dovanas gydant odos ligas, taip pat kosulį ir peršalimą. Arbat-

medžio aliejus turi savybes sustiprinti organizmo imuninę sistemą. Jis gali būti naudojamas po sužeidimų, 

nudegimų, šukių ir kitų nedidelių žaizdų, ypač pūlingu, kaip dezinfekuojanti priemonė. Puikiai pašali-

na pūlinius ir švelnina pūslelės po uodų įkandimo. Gerai padeda trinant skaudančias galūnes po patirtų 

sportinių traumų. Padeda reumato atvejais. Arbatmedžio aliejus turi įvairias kosmetines savybes. Jis gali būti 

vartojamas taip pat, kaip dezinfekuojamas preparatas ir nuskausminantis depiliacijos metu. Keletas aliejaus 

lašų kvapniame žibinte atgaivins orą patalpoje, kuria užpildys nuostabiu aromatu ir atbaidys vabzdžius.

Kodas: 20528     Talpa: 10 ml     Kaina: 23,00 Lt

20 21



Antibacterial Liquid Soap

ANTIBAKTERINIS SKYSTAS MUILASANTIBAKTERINIS SKYSTAS MUILAS
Antibakterinis muilas su triklozanu (0,1%) tai švelni prau-

simosi medžiaga, nedirginanti odos ir apsauganti nuo 

sausėjimo. Padeda įveikti spuogus. Kruopščiai valo odą 

nuo dulkių ir sebumo. Apsaugo nuo bakterijų ir sumaži-

na nemalonų prakaito kvapą. Muilas skirtas visai šeimai. 

Būtinas, fi ziškai aktyviems žmonėms. Pasirengimas pato-

gu naudoti dėka ekonominės siurblys, ir dėl galimybės 

pakartotinai užpildyti naują konteinerį tiekimo

Kodas: 3101    Talpa: 237 ml    Kaina: 12,90 zł
Kodas: 3103    Talpa: 444 ml     Kaina: 15,90 zł
(Papildomasis įpakavimas)
IKI ASORTIMENTO PABAIGOS!

JEI  NĖRA VANDENS... galima naudoti rankų plovimo skystį

DRĖKINAMASIS RANKŲ PLOVIMO SKYSTIS 

su vitaminu E. Jis iškart dezinfekuoja  rankas  be vandens 

vartojimo. Skirtos naudoti sunkiai plaunamoms rankų 

vietoms. Puikus naudojant stovyklavietėse, kelyje, moky-

kloje ir biure. Per kelias sekundes nukenksmina dažniau-

siai pasitaikančias bakterijas. Oda būna gaivi ir visiškai 

sudrėkinta.

Hand Sanitizer - Vitamin E and Moisturizers

DRĖKINAMASIS RANKŲ PLOVIMO SKYSTISDRĖKINAMASIS RANKŲ PLOVIMO SKYSTIS
su alavijaissu alavijais

Kodas: 165101     Talpa 80 ml     Kaina: 12,90

Hand Sanitizer - Aloe Vera and Moisturizers

RANKŲ PLOVIMO SKYSTISRANKŲ PLOVIMO SKYSTIS
Kodas: 165102     Talpa: 80ml     Kaina: 12,90 zł

Antibacterial Gel

ANTIBAKTERINIS RANKŲ PLOVIMO SKYSTISANTIBAKTERINIS RANKŲ PLOVIMO SKYSTIS
Kodas: 33529     Talpa 100 ml     Kaina: 13,50 zł

Acerin Protect

SKYSTIS TRŪKINĖJANČIOMS PĖDOMS IR PLAŠTAKOMSSKYSTIS TRŪKINĖJANČIOMS PĖDOMS IR PLAŠTAKOMS
Aktyvus, skystas, puoselėjantis preparatas  rekomenduojamas apsau-

goti pėdų ir plaštakų odą nuo įtrūkimų ir įbrėžimų. Skysčio sudėtyje 

yra veikliosios medžiagos chitozano (gamtos medžiaga iš jūros krilių), 

sudarančio ant odos paviršiaus tvirtą, lanksčią, gerai priglundančią ple-

velę, todėl apsaugo įtrūkimų vietą nuo infekcijų. Natūralių medžiagų 

kompozicija skysčio sudėtyje pagerina drėkinimą ir odos elastingumą, 

sumažina diskomfortą. Skystį reikia užtepti šepetėlių ant nusausintos, 

įtrūkusios odos, palikti nudžiūti. Kartoti kelis kartus per dieną.

Kodas: 1937     Poj. 8 g      Kaina: 9,96 Lt

Acerin Hot Cream

KREAMAS, SKIRTAS ŠALTOMS KOJOMS IR RANKOMSKREAMAS, SKIRTAS ŠALTOMS KOJOMS IR RANKOMS
Acerin HOT CREAM - tai modernus preparatas,kurio unikalios sudėtys ir 

veikliosios medžiagos  neleidžia sušalti  kūno dalims(rankoms, kojoms, 

nosiai, sktuostoms, ausims). Sistemingai naudojamas  efektyviai mažina 

paraudimą ir atkuria natūralią odos spalvą. Kreminė bazė, paruošta iš 

aukštos kokybės ingredientų, užtikrina puikią odos mitybą. HESPERY-

DYNAS esantis kreme- tai svarbiausias gamtos biofl avonoidas. Jis na-

udingas gerinant kraujagyslių sienelių įtampą, padeda kraujui cirkuliu-

oti, reguliuoja šilumą. Taip pat pagerina vitamino C veikimą, kuris saugo 

nuo toksinų oksidantų ir yra būtinas kolageno gamybai. Hesperydynas 

apsaugo nuo kraujagyslių sienelių įtempimo, veikia ir prisideda prie 

kraujagyslių pralaidumo normalizavimo, sumažina kraujagyslių uždegi-

mą ir jų komplikacijų riziką. Didina kraujotaka,  kad būtų lengviau sušilti, 

pašalina mėlynumą.

Kodas: 2767     Poj. 75 ml     Kaina: 14,70 Lt

22 23



Acerina Cool Fresh 

DEZODORANTAIS PATINUSIOM IR DEZODORANTAIS PATINUSIOM IR 
PAVARGUSIOM KOJOMSPAVARGUSIOM KOJOMS

Mažina nuovargį ir kojų skausmą. Unikalios ve-

ikliosios sudedamosios dalys, hesperidinmetil-

chalkonas, arnikos ir kaštonmedžio ekstraktai, 

gerina kraujotaką, mažina patinimą. Mentolis 

vėsina, suteikia pėdoms ir kojoms lengvumo ir 

gaivumo jausmą. Jūs galite purkšti ant pėdkelnių, 

preparatas nepalieka dėmių.

Kodas: 2811     Poj. 150 ml     Kaina: 13,90 Lt

Acerin Active Fresh

GAIVINANTIS KOJŲ DEZODORANTASGAIVINANTIS KOJŲ DEZODORANTAS
Chlorido N-cetylopirydas ir arbatos medžio alie-

jus,apriboja bakterijų ir grybelių augimą. Mento-

lis lengvai atvėsina ir atgaivina pėdas bei neutra-

lizuoja prakaito kvapą. 

Kodas: 2477     Poj. 150 ml     Kaina: 13,90 Lt

Acerin Fungi

PRIEŠGRYBELIBINIS KOJŲPRIEŠGRYBELIBINIS KOJŲ
DEZODORANTAS DEZODORANTAS 

Jame yra aktyvių ingredientų, chlorido, N-ce-

tylopiridO ir arbatos medžio aliejaus, kuris apri-

boja bakterijų ir grybelių augimą. Neutralizuoja 

nemalonų kvapą. Atgaivina ir dezodoruoja.

Kodas: 2484     Poj. 150 ml     Kaina: 13,90 Lt

Acerin Talc

PRIEŠGRYBELIBINISPRIEŠGRYBELIBINIS
 SAUSINANTIS KOJŲ DEZODORANTAS SAUSINANTIS KOJŲ DEZODORANTAS
Neleidžia daugintis grybelių infekcijai ir kojų 

prakaitavimui, pašalina blogą kvapą. Talkas ve-

iksmingai sausina kojas, užkerta kelią dilimui. Ar-

batos medžio aliejus padeda kovoti su grybelinė 

infekcija.

Kodas: 2514     Poj. 150 ml      Kaina: 13,90 Lt

Acerin Antyperspirant

KOJŲ PĖDŲ DEZODORANTASKOJŲ PĖDŲ DEZODORANTAS
ANTIPERSPIRANTAS ANTIPERSPIRANTAS 

Slopina prakaito sekreciją, veikia antibakteriškai. 

Teikia gaivų  ir malonų kvapą.

Kodas: 2521     Poj. 150 ml     Kaina: 13,90 Lt

Acerin Komfort

PĖDŲ IR AVALYNĖS DEZODORANTAS PĖDŲ IR AVALYNĖS DEZODORANTAS 
Pašalina kvapą, veiksmingai apsaugo nuo 

bakterijų ir grybelių. Apsaugo nuo pėdų praka-

itavimO. Vartojimas kasdien.

Kodas: 2538     Poj. 150 ml     Kaina: 13,90 Lt

Acerin Women Fresh

KOJŲ DEZODORANTAS MOTERIMSKOJŲ DEZODORANTAS MOTERIMS
Dezodorantas sukurtas specialiai moterims. La-

bai jautrus ir veiksmingas. Apsaugo nuo nema-

lonaus kvapo, turi antibakterinių savybių. išlaiko 

ilgalaikį malonus kvapą.

Kodas: 2811     Poj. 150 ml     Kaina: 13,90 Lt

Acerin Lavendi

KREMAS TRŪKINĖJANČIOMS KOJOMSKREMAS TRŪKINĖJANČIOMS KOJOMS
Jame yra vitaminų A, E ir F, regeneruojančiu 

pagyvinčių ir paspartinančių įtrūkimų gijimą. 

Levandų eterinis aliejus atgaivina ir veikia anti-

bakteriškai. Alavijų ekstraktas ir alantoninas pa-

lengvina epidermio įtrūkimus.

Kodas: 2569     Poj. 75 ml     Kaina: 13,90 Lt

Acerin Perspirant

KOJŲ KREMAS NUO PRAKAITOKOJŲ KREMAS NUO PRAKAITO
Kremas pėdoms su perdėtu prakaitavimu, veikia 

antiseptikai ir kaip antiperspirantas. Išlaiko pėdas 

šviežias ir sausas visą dieną

Kodas: 2170     Poj. 75 ml     Kaina: 13,90 Lt

Acerin Intensive

SAUSOS IR GRUBĖTOS ODOS SAUSOS IR GRUBĖTOS ODOS 
KREMAS KREMAS 

Sumažina kojų sausumą ir grubumą. Alantoino, 

D-Panthenolio, Aloe Vera ir minkštinimo fakto-

riaus NMF dėka puikiai drėkina ir ramina sudirgu-

sią odą. Vitaminai A ir E, kviečių gemalų aliejus 

regeneruoja ir pagreitina odos įtrūkimų gijimą. 

Bičių vaškas apsaugo nuo epidermio vandens 

netekimo.

Kodas: 2552     Poj. 75 ml     Kaina: 13,90 Lt

Acerin Fresh

GAIVINANTIS KOJŲ KREMAS GAIVINANTIS KOJŲ KREMAS 
SU MENTOLIU SU MENTOLIU 

Efektyviai drėkina ir atpalaiduoja sušiurkštėjusį 

epidermio sluoksnį, minkština odą, puoselėja 

pėdas. Mentolis atnaujina ir suteikia lengvumą 

pavargusioms pėdoms. 

Kodas: 2545     Poj. 75 ml     Kaina: 13,90 Lt

Acerin Fungi

PRIEŠGRYBELINIS KOJŲ KREMASPRIEŠGRYBELINIS KOJŲ KREMAS
Chlorido N-cetylopirydas ir arbatos medžio alie-

jus, apriboja bakterijų ir grybelių augimą. Mento-

lis lengvai atvėsina ir atgaivina pėdas bei neutra-

lizuoja prakaito kvapą.

Kodas: 2576      Poj. 75 ml      Kaina: 13,90 Lt

24 25



ESSENTIAL ORGANICS KASDIENĖ PRIEŽIŪRA!ESSENTIAL ORGANICS KASDIENĖ PRIEŽIŪRA!

Oda tai pirmasis barjeras, kuris apsaugo nuo neigiamo išorinės aplinkos poveikio. Ji turėtų būti rūpestingai ir tinkamai puoselėjama. Todėl Essential Organics produktų 

sudėtyje yra organinių ekstraktų ir aliejų, kurie puikiai maitina, puoselėja ir rūpinasi Tavo oda. Visi produktai yra be parabenų, SLS (sodium Laureth Sulfate), ftalatų ir 

naftos produktų! Reguliariai naudojamas, padeda išsaugoti  gerą odos būklę ir gaivus, švelnus aromatas skatina gerą pojūtį! 

Enriching Body Lotion

PRATURTINTAS KŪNO BALZAMASPRATURTINTAS KŪNO BALZAMAS
Praturtintame kūno balzame Esminiai Organics 

yra organinių Aloe Veros ir avokado aliejaus. Gi-

liai drėkina, maitina odą ir suteikia minkštumo ir 

švelnumo.

Talpa: 325 ml     Kodas: ESO3200     Kaina: 14,90 Lt

Nourishing Body Butter

MAITINANTIS KŪNO SVIESTASMAITINANTIS KŪNO SVIESTAS
Maitinamajame kūno svieste yra pagrindinis  

organinių Aloe Vera ir avokado aliejus. Puikiai 

maitina, apsaugo ir drėkina sausą odą.

Talpa: 200 ml     Kodas: ESO3210     Kaina: 16,90 Lt

Moisture Infusion Shampoo

TVIRTAI DRĖKINANTIS ŠAMPŪNASTVIRTAI DRĖKINANTIS ŠAMPŪNAS
Tvirtai drėkinantis šampūnas su Essentias Or-

ganics dėl organinių medžiagų  iš alavijo ir 

simondsijų aliejaus ekstraktų, stipriai ir giliai 

drėkina plaukus, stimuliuoja jų blizgesį . Pakanka-

mai švelnus, kad jis gali būti naudojamas kasdien.

Talpa: 325 ml     Kodas: ESO1000    Kaina: 13,50 Lt

Moisture Infusion Conditioner

YPAČDRĖKINANTIS PLAUKŲ YPAČDRĖKINANTIS PLAUKŲ 
BALZAMASBALZAMAS

Ypač drėkintis plaukus kondicionieriuje Essential 

Organics yra jojoba aliejaus ir alavijo. Jis puoselėja 

ir drėkina plaukus, suteikia jiems tvirtumoi, stipri-

na jų blizgesį. Pakankamai švelnus, todėl gali būti 

naudojamas kasdien.

Talpa: 325 ml     Kodas: ESO1100     Kaina: 13,50 Lt

Deep Cleansing Hand Wash

GYLIAI Į ODĄ ĮSISKVERBIANTIS GYLIAI Į ODĄ ĮSISKVERBIANTIS 
RANKŲ MUILASRANKŲ MUILAS

Giliai įsiskverbenčiame į odą  rankų muile Eteri-

niai Organics yra organinių ekstrakt ųir alavijo. 

Giliai valo ir tonizuoja odą, drėkina ją ir duoda 

šilko jausmą.

Talpa: 500 ml      Kodas: ESO4100     Kaina: 14,50 Lt

Reviving Body Wash

SKATINIMASIS KŪNO GĖLISSKATINIMASIS KŪNO GĖLIS
Skatinamajame kūno gėlyje Eteriniai Organics yra 

organinių ekstraktų, alavijo. Minkština, švelnina, 

tonizuoja ir atgaivina odą.

Talpa: 200 ml     Kodas: ESO3000     Kaina: 12,90 Lt

Invigorating Body Scrub

GAIVINANTIS KŪNO ŠVEITIKLISGAIVINANTIS KŪNO ŠVEITIKLIS
Gaivinančiame kūno šveitiklyje Eessemtial Orga-

nics yra saldžiųjų migdolų grūdų, kurie padeda 

pašalinti negyvas odos ląstelies. Ekologiški Aloe 

Veros ir avokadų aliejai, padeda suminkštinti, 

drėkinti odą.

Talpa: 200 ml     Kodas: ESO3010    Kaina: 12,90 Lt

 

26 27



ULTRAMIKROPLUOŠTAS – KITOKS BŪDAS APSAUGOTI ULTRAMIKROPLUOŠTAS – KITOKS BŪDAS APSAUGOTI 
TAVO RANKAS TAVO RANKAS 

Kosmetika puoselėja ir maitina odą. Bet, kaip IŠVENGTI jos senėjimo  

kasdienių darbų metu, tokių kaip, tvarkymasis, kai rankos pažeidžiamos ne 

tik dulkėms ir nešvarumams, bet ir šalinant purvą panaudojant  chemines 

priemones? 

Švedų gamybos uktramikrošluostės pašalina visus nešvarumus be jokio 

chemikalų naudojimo. Paviršius lieka švarus ir nenubraižiotas! 

• Efektyvios 

• Hipoalerginės 

• Nepaprastai patvarios 

• Saugios aplinkai 

• Praktiškos 

ULTRAMIKROPLUOŠTAS tai audinys, sukurtas naudojant šiuolaikines techno-

logijas. Milijonai mikropluoštu , kur kiekvienas iš jų šimtą kartų plonesnis už 

žmogaus plauką, apvynioja nailono branduolį. Jie labai glaudžiai susiję, ir 

tokiu būdu savo savybes išlaiko ilgą laiką. Kai dirbate, audinio, mikropluoštas 

traukiasi ir plečiasi, įsiurbdamas per kapiliarines ir elektrostatines jėgas ma-

žiausią purvą. 

Ultramicrofi bra Cleaning Cloth Optical

OPTINIAMS STIKLO PAVIRŠIAMS VALYTI OPTINIAMS STIKLO PAVIRŠIAMS VALYTI 
Specialus audinys valo trapų paviršių tokių kaip stiklų, monitorių, televizorių 

ir kompiuterių, stiklo lęšių žiūronų ir fotoaparatų, CD, sidabro, krištolo ir de-

koratyvinio stiklo paviršių .

Kodas: 461133
Matmenys: 16 x 16 cm
Kaina: 19,90 Lt

Ultramicrofi bra Scrubber Cloth

EKSTRAMIKROPLUOŠTAS SCRUBBER

 
Kodas: 461105
Matmenys: 32 x 32 cm
Kaina: 26,90 Lt

ŠIUOLAIKINĖS TECHNOLOGIJOS! 

Ultramicrofi bra Scrubber Cloth

EKSTRAMIKROPLUOŠTAS SCRUBBEREKSTRAMIKROPLUOŠTAS SCRUBBER

05
32 x 32 cm

0 Lt

• Po naudojimo gerai išskalauti, 

• nuplauti pilku muilu 

• galima skalbti skalbimo mašinoje 90 ° C, tačiau be minkštiklių naudo-

jimo 

• Nenaudokite tų pačių šluosčių daiktams turintiems kontaktą su maistu 

ir sanitarijų valimui, 

• Geriausiai vieną audinį naudoti tuo pačiu tikslu, pavyzdžiui, tik langų 

plovimui, ar tik vonios kambariui ar automobiliui, ir tt 

Tinkamai naudojami ultramikrofi bra išlaiko savo savybes daugelį metų! 

 Naudojant ŠLUOSTĘS SU ULTRAMIKROPLUOŠTU apsaugome savo rankas 

nuo kenksmingo chemikalų poveikio! 

* Švedų TERGO šluostės su ultramikropluoštu praėjo visus bandymus, 

sėkmingai atliktus Jungtinių Valstijų laboratorijose, patvirtinančius jų aukštą 

kokybę ir puikų našumą pašalinant E. coli grupės bakterijas. 

ŠIUOLAIKINĖS TECHNOLOGIJOS! 

Ultromicrofi bra Cleaning Cloth 
EKSTRAMIKROPLUOŠTAS VALYMAS AUDINYSEKSTRAMIKROPLUOŠTAS VALYMAS AUDINYS

spalva raudona (kodas: 461103)
ir turkis (kodas: 461104)
Matmenys: 32 x 32 cm
Kaina: 26,90 Lt

Ultromicrofi bra Cleaning Cloth Suede

SU AUDINIU ULTRAMIKROFIBRY (SMOOTH)SU AUDINIU ULTRAMIKROFIBRY (SMOOTH) 

žalia (kodas: 461109T)
ir mėlynos spalvos (kodas: 461109N)
Matmeny: 32 x 32 cm
Kaina: 19,90 zł

NAUDOJUMO BŪDASNAUDOJUMO BŪDAS
Ultramikrošluostės idealiai tinka valyti metalą, odą, baldus, virtuvės įrangą* 

plauti bei valyti langus, veidrodžius, ekranus, automobilių langus ir kėbulus, 

keramines plyteles. Veiksmingai pašalina „įsisenėjusį”, purvą ir riebalus iš pla-

stikinio kompiuterių korpuso. 

Šluostes galima naudoti ir sausas ir šlapias, be chemikalų. 

Po naudojimo gerai išskalauti. Tinkamai naudojamas ultramikrošluostės išla-

iko savo savybes daug metų. 28 29



Intensyvi plaukų priežiūra

Straight & Shiny Hair Serum

 LYGINAMASIS IR SUTEIKIANTIS  LYGINAMASIS IR SUTEIKIANTIS 
BLIZGESIO SERUMASBLIZGESIO SERUMAS

Serumo sudėtyje yra vitaminų ir baltymų, kurie 

pozityviai veikia plaukų struktūrą - atkuria ją ir sti-

prina spalvų gylį. Preparatas ypač rekomenduoja-

mas storiems plaukams, garbanotiems, natūraliai 

sausiem arba išdžiovintiems fenu. Idealiai tinka 

žmonėms, kurie mėgsta plaukų ištiesinimą, išly-

ginimą, naudojant šepečius, džiovintuvus, arba 

tiesintuvus. Apsaugo plaukus nuo karščio, švel-

nina,apsaugo plaukus. Mažais kiekiais galima 

naudoti kaip serumą ploniems plaukams, tai 

tipiškas būdas sausėjimui išvengti. Preparatą na-

udoti ant drėgnų arba sausų plaukų priklausomai 

nuo stilizacijos poreikių. Suteikia plaukams šilkinį 

blizgesį ir veikia taip, kad jie tampa sveiki ir kupini 

šviesos.

Kodas: 81203     Talpa: 118 ml     Cena : 34,90 Lt

Root Lifter

 STORINANTIS IR PAKELIANTIS  STORINANTIS IR PAKELIANTIS 
PLAUKUS SERUMASPLAUKUS SERUMAS

Puikus produktas, rekomenduojamas naudoti 

ploniems ir trapiems plaukams: storina plau-

kus, suteikia gyvybingumą, pakėlia plaukus nuo 

šaknų, suteikiant daugiau apimties. Apsaugo nuo 

nepalankių išorinių ir vidinių veiksnių. Palengvi-

na modeliavimą naudojant plaukų džiovinimo 

šepetį arba volelius. Papildomai perlų dulkelės 

suteikia plaukams gylų žvilgesį. Naudoti ant 

drėgnų plaukų. Nedideliu gelio kiekiu patepti 

rankas ir įtrinti į plaukų šaknis .

Kodas: 167034     Talpa: 118 ml     Cena : 34,90 Lt

Leave in Hair Regenerating Capsules

REGENERUOJANČIOS PLAUKŲ REGENERUOJANČIOS PLAUKŲ 
KAPSULĖSKAPSULĖS

Lengvai naudojančios kapsulės turi keturius 

būtinus plaukų priežiūrai ir atnaujinimui kompo-

nentus: 

• Vitaminu B3 ir B5 

• šilko aminoproteinus, 

• skvaleno, 

• keratino. 

Vitaminai ir šilko proteinai maitina ir regeneruoja 

net labai susilpnėjusius del cheminių procedūrų 

plaukus, atnaujindamas jų struktūrą. Skvalenas 

turi priešgrybelinių ir antibakterinių savybių, 

palengvina ir pagreitina medžiagos absorbcija 

į plauko vidų. Keratino molekulės atstato pa-

žeistus plaukus maitinant juos trūkstančiais 

komponentai sustiprina net plonus plaukus. 

Kapsulės regeneruoja ir sustiprina pažeistus ir 

silpnus plaukų svogūnėlius. Panaikina pernelyg 

susisukusių ir perkaitintų plaukų efektą, atkuria 

jų sveiką išvaizdą. Reguliariai vartojimas gerina 

plaukų būklę.

Kodas: 8504 – Žalioji arbata 
Kodas: 8505 – Rožė
Kodas: 8506 – Lelijos
Talpa: 20 x 1 ml
Kaina: 29,90 Lt

30 31



Nourishing Coconut Milk Shampoo

MAITINANTIS ŠAMPŪNAS SU KOKOSŲ PIENELIUMAITINANTIS ŠAMPŪNAS SU KOKOSŲ PIENELIU
Unikalus organinių kokoso pienelio, baltymų ir kokosų 

aliejaus derinys. Skirtas sausiems ir normaliems plaukams,  

ploniems ir dažytiems. Švelniai valo, suteikia lengvumo ir 

šilkinio blizgesio. Tai puiki bazė naudoti kokosų kaukėi iš 

Organix serijos. Švelnio gelio konsistencija puikiai putoja 

ir ekonomina šampūną. Jo egzotiškas aromatas suteikia 

unikalią patirtį.

Kodas: 91005     Talpa: 384,5 ml     Kaina: 37,90 Lt

Revitalizing Pomengranate Shampoo

REVITALIZUOJANTIS ŠAMPŪNAS SU GRANATAIS REVITALIZUOJANTIS ŠAMPŪNAS SU GRANATAIS 
IR ŽALIĄJA ARBATAIR ŽALIĄJA ARBATA

Egzotiniai granatų vaisiai ir žalioji arbata, turtingi antioksi-

dantai, organiniai ekstraktai skatins jūsų malonius pojūčius. 

Šampūnas skirtas riebiems ir normaliems plaukams. Žalio-

sios arbatos ekstraktas, kuriame yra veikliųjų medžiagų, 

puikiai valo, stimuliuoja ir normalizuoja riebalų liaukų se-

kreciją. Granatų ekstraktas su pantenoliu giliai drėkina ir 

apsaugo plaukus, pridėdamas jiems elastingumą. Jis yra 

puikus riebiems plaukų ir sausiems galiukams. Lengva 

kreminė šampūno kontistencija yra ekonomiška naudo-

jant.

Kodas: 91034      Talpa: 384,5 ml    Kaina: 37,90 Lt

Awakening Mocha Espresso Shampoo

SKATINAMASIS  MOCHA ESPRESSO ŠAMPŪNASSKATINAMASIS  MOCHA ESPRESSO ŠAMPŪNAS
Išskirtinis kavos pupelių ir kakavos alyvos ekstraktas, tu-

rintis ir šilko baltymų. Šampūnas tinkamas kasdieniam 

naudojimui tamsios spalvos plaukams, puikus dažytiems 

plaukams, apsaugo spalvą ir praplečia jos intensyvumą, 

suteikia elastingumą. Kreminio gelio tekstūra drėkina ir 

minkština, giliai ir plačiai prižiūri sausus, trapius po che-

minio sušukavimo plaukus. Šampūnas turi originalų kavos 

kvapo. Pastaba. Nerekomenduojama vartoti, riebiems ir 

labai šviesiems plaukams.

Kodas: 91023      Talpa: 384,5 ml     Kaina: 37,90 Lt

Reviving White Tea Grapeseed Shampoo

ATNAUJINANTIS ŠAMPŪNAS SU BALTĄJA ARBATA ATNAUJINANTIS ŠAMPŪNAS SU BALTĄJA ARBATA 
IR VYNUOGIŲ SĖKLŲ EKSTRAKTUIR VYNUOGIŲ SĖKLŲ EKSTRAKTU

Unikalus baltos Azijos arbatos ekstrakto, vynuogių sėklų 

aliejaus, apelsinų žievelių, vitaminų ir baltymų, aukštos 

kokybės jogurto derinys. Šampūną rekomenduojama na-

udoti kasdien. Ypač rekomenduojamas normaliems ir rie-

biems plaukams. Lengvai drėkina, pakelia plaukus ir giliai 

išvalo. Lengva kreminė šampūno kontistencija yra ekono-

miška naudojant.

Kodas: 91061     Talpa: 384,5 ml      Kaina: 37,90 Lt

Hydrating Tea Tree Mint Shampoo

DRĖKINANTIS ŠAMPŪNAS SU ARDATMEDŽIO DRĖKINANTIS ŠAMPŪNAS SU ARDATMEDŽIO 
ALIEJUMI IR PIPIRMĖTĖMISALIEJUMI IR PIPIRMĖTĖMIS

Neįprastas derinys- Australijos arbatmedžio aliejus ir mėtos. 

Labai drėkina ir maitina plaukus pateikdamos jems sojos 

pieno baltymų ir pipirmėčių eterinio aliejaus. Šampūnas 

skirtas naudoti kasdien, ploniems, trapiems, normaliems 

ir riebiems plaukams. Išimtiniais lengvas ir dinamišką 

kvepalų dėmesį suteikiant šviežumo pojūtį. Drėgmės, o ne 

našta plaukus. Puikiai tinka fi ziškai aktyviems žmonėms, ir 

tiems, kurie mėgsta plauti plaukus kasdien. Yra puikus pasi-

rengimas mitybos Tee Tree taikyme. Šie produktai yra reko-

menduojami naudoti kartu su pateikta visai parai priežiūra. 

Tuomet plaukai bus stiprūs, blizgantys ir sveiki.

Kodas: 91014     Talpa: 384,5 ml      Kaina: 37,90 Lt 

Organix ® linija buvo sukurta tiems, kurie nori sąmoningai pasirinkti produktus ir rūpinantiems ingredientų kokybe juose.

Produktų Organix ® grupes receptai yra aukščiausios kokybės, ekologiškai veikliųjų sudedamųjų dalių ir yra laisvi nuo sulfatų, todėl ne džiovina plaukų ir ... šis nuosta-

bus kvapas! Suteikite savo plaukams tai, ką Gamta mums suteikia geriausio! Organix tai Holivudo žvaigždžių produktai - žr www.organixhair.com spaudoje!

Organix

32 33



Healing Mandarin Olive Oil Shampoo

VALOMASIS MANDARINŲ IR ALYVUOGIŲVALOMASIS MANDARINŲ IR ALYVUOGIŲ
ALIEJAUS ŠAMPŪNASALIEJAUS ŠAMPŪNAS

Mandarinų ekstrakto ir ekologiškų alyvuogių aliejaus 

mišinys giliai valo ir stiprina plaukus. Šampūnas tin-

ka kasdieniam naudojimui, normaliems ir riebiems 

plaukams. Aktyviojos medžiagos, idealiai valo odą su 

seborėja ir dekoratyvines kosmetikos liekanas. Suteikia 

plaukams apimties ir lengvumo. Gelio tekstūra yra labai 

efektyvi. Mandarino kvapas suteikia plaukams plaukų 

kvapą šviežumo jausmą visai dienai.

Kodas: 91036      Talpa: 384,5 ml      Kaina: 37,90 Lt

Fortifying Lavender Soymilk Shampoo

STIPRINAMASIS ŠAMPŪNAS SU STIPRINAMASIS ŠAMPŪNAS SU 
LEVANDOMIS IR SOJŲ PIENIELIULEVANDOMIS IR SOJŲ PIENIELIU

Puiki raminančios levandų injekcija su jos eteriniais 

aliejais , maitina plaukų folikulus, o sojos pienelio bal-

tymai iškarto stiprina sugadintus plaukus o vitaminai ir 

medetkų aliejus drėkina, suteikiant plaukams stiprumo 

bei šilkinio švelnumo. 

Kod: 91531     Talpa: 384,5 ml      Kaina: 37,90 Lt

Enriching Cucumber Yogurt Shampoo

SOTINANTIS ŠAMPŪNAS SU AGURKAIS IR SOTINANTIS ŠAMPŪNAS SU AGURKAIS IR 
JOGURTUJOGURTU

Agurkų ir jogurto ekstraktai suteikia plaukams baltymų 

energijos, drėkina ir giliai įsiskverbia į jų struktūrą. Priso-

tina maistinėmis medžiagomis, padeda išlaikyti plaukų 

gerą išvaizdą.

Kod: 91501     Talpa: 384,5 ml     Kaina: 37,90 Lt

Energizing Passionfruit Guava Shampoo

ENERGIZUOJANTIS ŠAMPŪNAS SU GUAVOS ENERGIZUOJANTIS ŠAMPŪNAS SU GUAVOS 
VAISIAISVAISIAIS

Egzotiškas, turtingas antioksidantų bei organinių 

ekstraktų pasifl oros ir guavos vaisių, šampūnas 

drėkina ir stiprina plaukus. Antioksidantai, valo plau-

kus, o apelsinų žiedų medus, giliai įsiskverbia į plaukų 

struktūrą suteikiant jiems deimantinį blizgesį.

Kod: 91551    Talpa: 384,5 ml     Kaina: 37,90 Lt

Moisturizing Grapefruit Mango Butter Shampoo

ŠAMPŪNAS SU GREIPFRUTO IR MANGO ŠAMPŪNAS SU GREIPFRUTO IR MANGO 
VAISIAISVAISIAIS

Turtingas vitaminų ir maitinančių organinių ekstraktų, 

tropinių vaisių misinys puikiai drėkina ir maitina plaukus. 

Greipfruto ekstraktai suteikia vitaminų ir maitinančių 

priemonių o natūralus mango aliejus ir eteriniai aliejai 

drėkina ir skatina plaukus. Veikiant kartu su saulėgražu 

aliejumi suteikia plaukams glotnumo ir blizgesio.

Kodas: 91561     Talpa: 384,5 ml     Kaina: 37,90 Lt

Nourishing Coconut Milk Conditioner

MAITINANTIS BALSAMAS SU KOKOSO MAITINANTIS BALSAMAS SU KOKOSO 
PIENELIUPIENELIU

Ekologiški kokoso pienelis ir baltymai veikdami išvien 

su lengvuoju kokosų aliejumi drėkina, maitina ir valo 

plaukus. Preparatas ypač tinka sausiems ir normaliems 

plaukams, ploniems ir dažytiems.

Kod: 91006     Talpa: 384,5 ml    Kaina: 37,90 Lt

Awakening Mocha Espresso Conditioner

SKATINAMASIS MOCHA ESPRESSO BALZAMASSKATINAMASIS MOCHA ESPRESSO BALZAMAS
Puikiai rūpinasi sausais, trapiais, gatbanotais, po che-

minio sušukavimo plaukais.. Ypač tinka natūraliai tam-

siems plaukams, arba dažytiems. Gina ir prailgina spa-

lvos intensyvumą.

Kod: 91024     Talpa: 384,5 ml      Kaina: 37,90 Lt

Fortifying Lavender Soymilk Conditioner

STIPRINAMASIS BALZAMAS SU LEVANDOMIS STIPRINAMASIS BALZAMAS SU LEVANDOMIS 
IR SOJŲ PIENIELIUIR SOJŲ PIENIELIU

Puiki raminančios levandų injekcija su jos eteriniais 

aliejais, maitina plaukų folikulus, o sojos pienelio bal-

tymai iškarto stiprina sugadintus plaukus o vitaminai ir 

medetkų aliejus drėkina, suteikiant plaukams stiprumo 

bei šilkinio švelnumo

Kod: 91532      Talpa: 384,5 ml      Kaina: 37,90 Lt

Enriching Cucumber Yogurt Conditioner

SOTINANTIS BALSAMAS SU AGURKAIS IR SOTINANTIS BALSAMAS SU AGURKAIS IR 
JOGURTUJOGURTU

Agurkų ir jogurto ekstraktai suteikia plaukams baltymų 

energijos, drėkina ir giliai įsiskverbia į jų struktūrą. Priso-

tina maistinėmis medžiagomis, padeda išlaikyti plaukų 

gerą išvaizdą.

Kod: 91502     Talpa: 384,5 ml     Kaina: 37,90 Lt

Energizing Passionfruit Guava Conditioner

ENERGIZUOJANTIS ŠAMPŪNAS SU GUAVOS ENERGIZUOJANTIS ŠAMPŪNAS SU GUAVOS 
VAISIAISVAISIAIS

Pasiforos ekstraktai skatina ir drėkina gyvybingumą pra-

radusius plaukus .Guavos ekstraktai stiprina juos, priso-

tina vitaminais, valo, suteikia reikalingų antioksidantų. 

o apelsinų žiedų medus, giliai įsiskverbia į plaukų 

struktūrą suteikiant jiems deimantinį blizgesį.

Kod: 91552     Talpa: 384,5 ml     Kaina: 37,90 Lt

Hydrating TeaTree Mint Conditioner

DRĖKINANTIS BALZAMAS SU ARDATMEDŽIO DRĖKINANTIS BALZAMAS SU ARDATMEDŽIO 
ALIEJUMI IR PIPIRMĖTĖMISALIEJUMI IR PIPIRMĖTĖMIS

Arbatmedžio aliejus ir mėtos gerai drėkina ir maiti-

na plaukus suteikdamos jems sojos pieno baltymų ir 

pipirmėčių eterinio aliejaus. Balzamas skirtas naudoti 

kasdien, ploniems, trapiems, normaliems ir riebiems 

plaukams. Naudojant plaukai bus stiprūs, blizgantys ir 

sveiki. 

Kod: 91015     Talpa: 384,5 ml     Kaina: 37,90 Lt

Revitalizing Pomegranate Gree Tea Conditioner

REVITALIZUOJANTIS BALSAMAS SU GRANATAIS REVITALIZUOJANTIS BALSAMAS SU GRANATAIS 
IR ŽALIĄJA ARBATAIR ŽALIĄJA ARBATA

Žaliosios arbatos ekstraktas, kuriame yra veikliųjų 

medžiagų, puikiai valo, stimuliuoja ir normalizuoja 

riebalų liaukų sekreciją. Granatų ekstraktas su pante-

noliu giliai drėkina ir apsaugo plaukus, suteikiant jiems 

elastingumo. Tinka plaukams, kuriių šaknys greitai rie-

baluojasi, o galiukai lieka sausi.

Kod: 91035     Talpa: 384,5 ml     Kaina: 37,90 Lt

34 35



Nourisihing Coconut Milk Anti Breakage Serum

MAITINANTIS SERUMAS SU KOKOSŲ RIEŠUTŲ MAITINANTIS SERUMAS SU KOKOSŲ RIEŠUTŲ 
PIENELIŲ TRAPIEMS IR LŪŽINĖJANČIEMS PIENELIŲ TRAPIEMS IR LŪŽINĖJANČIEMS 

PLAUKAMSPLAUKAMS
Unikalus minkštųjų organinių medžiagu, kokoso alie-

jaus, šilko baltymų ir keratino junginys. Labai lengva 

kontistencija puiki kasdieniai priežiūri visiems plaukų 

tipams, ypač ploniems ir trapiems.Neleidžia jiems elek-

trizuotis, ilgiems plaukams susipainioti. Lygina, regene-

ruoja plaukus,suteikia jiems puikų blizgesį. Naudojamas 

mažais kiekiais neapsunkina plaukų. Drėkina ir suteikia 

ilgiems plaukams lyginimo efektą.Natūraliai garbano-

tiems plaukams suteikia gražų blizgesį.

Kodas: 91008     Talpa: 118 ml     Kaina:37,90 Lt

Nourishing Coconut Split Ends Mender

MAITINANTIS PREPARATAS SU KOKOSO MAITINANTIS PREPARATAS SU KOKOSO 
PIENELIUPIENELIU

Stulbinančiai greitai atstato plaukų jaunatviškumą ir 

stiprumą. Puikus produktas, sausiems, dažytiems, ypač 

pašviesintiems plaukams. Giliai drėkina ir maitina, plau-

kus lengviau šukuoti. Labai sausi plaukai įgauna sklan-

dumą ir lengvumą. Stiprina plaukų spalvos gylį. Turint 

sausus plaukus vartoti  po kiekvieno plovimo, ypač 

prižiūrint plaukų galiukus.

Kodas: 91007     Talpa: 177,4 ml     Kaina: 39,90 Lt 

Nourishing Coconut Milk Instant Repair Treatment

MAITINANTIS PREPARATAS SU KOKOSŲ MAITINANTIS PREPARATAS SU KOKOSŲ 
RIEŠUTŲ PIENELIŲ MOMENTINIAM PLAUKŲ RIEŠUTŲ PIENELIŲ MOMENTINIAM PLAUKŲ 

REGENERAVIMUIREGENERAVIMUI
Šis preparatas yra pagamintas ekologišku kokoso pieno 

pagrindu.Tai yra visiškai švelnus ir unikalus derinys iš 

organinių sudedamųjų dalių: švelnaus kokosų aliejaus, 

šilko baltymų ir keratino, sukurtas iš karto regeneruoti 

ir neleisti biologinio naikinimo, aplinkos ir mechaninio 

plaukų senėjimo poveikio. Atstato plaukų jaunatvišku-

mą ir stiprumą. Puikus produktas, sausiems, dažytiems, 

ypač pašviesintiems plaukams. Giliai drėkina ir maitina, 

plaukus lengviau šukuoti. Labai sausi plaukai įgauna 

sklandumą ir lengvumą. Stiprina plaukų spalvos gylį. Tu-

rint sausus plaukus vartoti po kiekvieno plovimo, ypač 

prižiūrint plaukų galiukus.Labai ploniems plaukams, re-

komenduojama naudoti kartą per savaitę.

Kodas: 91031     Talpa: 384,5 ml      Kaina: 44,90 Lt

Revitalizing Pomegranate Green Tea Styling Mousse

ATNAUJINANTIS PUTOS SU GRANATAIS IR ATNAUJINANTIS PUTOS SU GRANATAIS IR 
ŽALIĄJA ARBATAŽALIĄJA ARBATA

Žavingas junginys turtingas granatų ekstrakto, 

antioksidantų ir žalios arbatos, puikiai valo ir stimuliuoja 

plaukų folikulus ir normalizuoja riebalines liaukas. Giliai 

drėkina ir apsaugo plaukus, pridedant jiems elastingu-

mo. Palengvina plaukų sušukavimą ir užtikrina tvarumą 

per ilgą laiką, neapsunkina plaukų.

Kodas: 91038      Talpa: 236,6 ml     Kaina: 39,90 Lt

Hydrating Tea Tree Mint Hydrating Teatment

DRĖKINANTIS GYDIMAS SU ARBATMEDŽIO DRĖKINANTIS GYDIMAS SU ARBATMEDŽIO 
ALIEJUMI IR PIPIRMĖTĖMISALIEJUMI IR PIPIRMĖTĖMIS

Neįprastas, drėkinantis mišinys susidedantis iš Au-

stralijos arbatmedžio aliejaus, pieno baltymų, sojos 

ir pipirmėčių aliejaus. Lengvas, švelnus, puikiai tinka 

sausiems, ploniems ir jautriems, taip pat normaliems 

ir riebiems plaukams. Energizuojantis pienelis gerai re-

zorbuojasi į plauko lukštą, todėl plaukai įgyja blizgesį ir 

gyvibiningumą. Plonų, sausų plaukų atveju vartoti ant 

galiukų, nenuplauti, Riebius plaukus po panaudojimo 

praskalauti drungnu vandeniu. Palengvina šukavimą, 

suteikia blizgesį ir parengia plaukų tęsinį kasdieninei 

veiklai, pavyzdžiui, šukavimui ir modeliavimui. Gaivų 

kvepalų dėmesys suteikia šviežumo jausmą, po ilgo na-

udojimo, apsaugo nuo nemalonaus kvapo, absorbuoja 

plaukus visą dieną.

Kodas: 91016     Talpa: 177,4 ml     Kaina: 39,90 Lt

Hydrating TeaTree Mint Leave-in Moisture Mist

MAITINANTI MIGLA PLUKAMS SU ARBATME-MAITINANTI MIGLA PLUKAMS SU ARBATME-
DŽIO ALIEJUMI IR PIPIRMĖTĖMISDŽIO ALIEJUMI IR PIPIRMĖTĖMIS

Patogi purškiamoji priemonė bet kuriuo metu rūpinasi 

plaukais. Iškart atgaivina, drėkina ir maitina, palieka 

neįtikėtiną kvapą. Rekomenduojama ploniems, tra-

piems, normaliems ir riebiems plaukams.

Kodas: 91017     Talpa.: 177,4 ml     Kaina: 37,90 Lt

Revitalizing Pomegranate Green Tea Anti Frizz Serum

REVITALIZUOJANTIS MAITINANTIS LYGINAMA-REVITALIZUOJANTIS MAITINANTIS LYGINAMA-
SIS SU GRANATAIS IR ŽALIĄJA ARBATASIS SU GRANATAIS IR ŽALIĄJA ARBATA

Žalios arbatos ekstraktas kartu kitomis su veikliosiomis 

medžiagomis puikiai valo ir stimuliuoja plaukų folikulus 

ir normalizuoja riebalinius liaukus. Granatų su panteno-

liu ekstraktas giliai drėkina ir apsaugo plaukus. Serumas 

yra daug antioksidantų, kurie atgaivina ir švelnina plau-

kus. Leidžia lengvai sušukuoti plaukus, neapsunkina jų.

Kodas: 91042     Talpa: 118,3 ml     Kaina: 37,90 Lt Intensyvi plaukų priežiūra
36



KONSULTANT:
Safi ra Sp. z o.o.

ul. Przemysłowa 12, 30-701 Kraków
tel.: 12 259 72 30, 12 656 38 93, tel. kom.: 600 950 645

fax: 12 259 72 31, email: safi ra@safi ra.pl
www.safi ra.pl, www.safi ravendo.pl

Kontaktai: safi rospasaulis@gmail.com

Maudimosi priemonė vaikams 
(obuolis ir kriaušė)
Kodas: ANK 3001 

Talpa: 250 ml

Kaina: 14,90 Lt

Šampūnas su balzamu vaikams
(obuolis ir kriaušė) 
Kodas: ANK 3000 

Talpa: 250 ml

Kaina: 14,90 Lt

Šampūnas su balzamu vaikams 
(braškė ir avietės)
Kodas: ANK 1000 

Talpa: 250 ml

Kaina: 14,90 Lt

Maudimosi priemonė vaikams
(braškė ir avietės)
Kodas: ANK 1001 

Talpa: 250 ml

Kaina: 14,90 Lt


